关于公司大股东权益变动的提示性公告

公司控股股东、实际控制人刘少云先生及其一致行动人保证信息披露的内容

真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1．本次权益变动为侨银城市管理股份有限公司（以下简称“公司”或“上

市公司”）控股股东、实际控制人之一刘少云先生（以下简称“甲方”）拟向深圳

市泽屯私募证券基金管理有限公司-柳帮瑞盈 8 号私募证券投资基金（以下简称

“泽屯私募”或“乙方”）转让公司 20,450,000 股股份，占公司总股本 5.00%。

2．本次权益变动未触及要约收购，不会导致公司控制权发生变化，亦未导

致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重

大影响。

3．本次权益变动事项尚需取得深圳证券交易所进行合规性确认，并在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理权益变动过户登记手续。本次权益变

动事项是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动的基本情况

自上次简式权益变动报告书签署之日（2024 年 3 月 22 日）至本报告书签署

之日权益变动如下：

1、2024 年 8 月 1 日公司披露了《关于公司股东减持股份预披露的公告》（公

告编号：2024-081），持股 5%以上股东盐城珑欣企业管理合伙企业（有限合伙）

（曾用名：珠海横琴珑欣企业管理中心（有限合伙），以下简称“盐城珑欣”）持

有公司股份 22,257,608 股（占公司总股本的 5.45%），计划自本公告披露之日起

15 个交易日后的三个月内以集中竞价交易方式减持公司股份不超过 4,086,649 股

（不超过公司目前总股本的 1%）。

2、2024 年 9 月 14 日公司披露了《关于持股 5%以上股东减持股份比例达到

1%暨减持计划实施完成的公告》（公告编号：2024-106），盐城珑欣在 2024 年 8

月 29 日至 2024 年 9 月 12 日期间，通过集中竞价交易方式累计权益变动减少

4,086,561 股，占公司总股本的 1%，持股比例由 5.45%减少至 4.45%。盐城珑欣

为公司控股股东、实际控制人郭倍华、刘少云、韩丹的一致行动人，变动前合计

持有公司股份 277,104,978 股，占总股本的 67.81%，变动后合计持有公司股份

273,018,417 股，占总股本的 66.81%。权益变动前后持股情况见下表：

股东名称

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

盐城珑欣 22,257,608 5.45 18,171,047 4.45

郭倍华 133,666,379 32.71 133,666,379 32.71

刘少云 118,159,101 28.91 118,159,101 28.91

韩丹 3,021,890 0.74 3,021,890 0.74

合计 277,104,978 67.81 273,018,417 66.81

3、公司于 2024 年 12 月 6 日收到刘少云先生的通知，获悉刘少云先生与泽

屯私募签署了《股份转让协议》，刘少云先生拟以人民币 9.82 元/股的价格，向泽

屯私募转让其持有的公司 20,450,000 股非限售条件流通股份，占公司总股本的

5.00%。上述交易如最终实施完成，泽屯私募将成为公司 5%以上股东。本次权

益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。本次权益变动前后的持股

情况如下：

（一）刘少云及其一致行动人持股情况

股东姓名
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

郭倍华 133,666,379 32.71 133,666,379 32.71

刘少云 118,159,101 28.91 97,709,101 23.91

javascript:void(0)

韩丹 3,021,890 0.74 3,021,890 0.74

盐城珑欣企业管理合

伙企业（有限合伙）
18,171,047 4.45 18,171,047 4.45

合计 273,018,417 66.81 252,568,417 61.81

（二）泽屯私募持股情况

股东姓名
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

泽屯私募 0 0.00% 20,450,000 5.00%

注：本次权益变动前后公司股本总数为 408,664,953股。

上 述 权 益 变 动 的 具 体 内 容 详 见 公 司 于 同 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的刘少云及其一致行动人、泽屯私募分别出具

的《简式权益变动报告书（一）》《简式权益变动报告书（二）》。

二、本次权益变动双方的基本情况

（一）转让方基本情况

转让方：刘少云

姓名 刘少云

性别 男

国籍 中国

通讯地址 广东省广州市荔湾区白鹤沙路 9 号

（二）受让方基本情况

企业名称 深圳市泽屯私募证券基金管理有限公司

企业类型 有限责任公司

注册资本 1000 万元人民币

成立日期 2014 年 3 月 19 日

法定代表人 周平

统一社会信用代码 91440300093953483F

注册地址 深圳市前海深港合作区南山街道桂湾三路 186 号华强

金融大厦 1604

经营范围 投资管理，股权投资（以上根据法律、行政法规、国